•* *

4
INDICAÇÃO N- 45/84*

Exm2 Senhor Presidente da Câmara HtjníG±pa3_ dei Cabe Fria*
A P R O Va# D 0

/discussão

presTdpte
i

SaoConsiderando* o crescimento do Bairro
Cristóvão» o mais importante do Município;

.*
£*-

Considerando que nos dias atuais nao pode o
Bairro S'So Cristóvão ficar com algumas ruas sem ealçame.n

to por paralelos;

Considerando* que o trecho compreendido en

tte as ruas America Central e Luiz Lindehberg* necessita

ser urgentemente.calçado para atender a justas reivind^,

caçoes de sua comunidade|

"3
1
¥- V

INDICO. a Douta Ptesa* seja enviado expâ
diante ao Excaientíssimo Senhor Prefeito Municipal* soli,

citando o calçamento de trecho compreendido entre as Ruas
América Central © Luiz Lindembcrg no Bairro SÕo Cristo

■i

va©*

SALA DAS SESSÕES 06 de junho de 198 4*i

VEREADOR OMÍAS CORDEIRp MORAI
-autor- -—

nlf .